

Sokami ApS

Sønderskovvej 142, 9370 Hals

CVR-nr. 26 64 71 26

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Michael Erik Yde Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sokami ApS Sønderskovvej 142 9370 Hals
	CVR-nr.: 26 64 71 26
	Stiftet: 14. juni 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jon Johnsen Michael Erik Yde Marcussen
Direktion	Michael Erik Yde Marcussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Marcussen Consulting ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.375 t.kr. mod 10.619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.000	-12.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.377.464	10.620.079
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.708	10.319
Andre finansielle indtægter	0	122
Resultat før skat	12.374.172	10.618.520
2 Skat af årets resultat	726	0
Årets resultat	12.374.898	10.618.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.377.464	10.620.079
Udbytte for regnskabsåret	50.600	26.400
Disponeret fra overført resultat	-53.166	-27.959
Disponeret i alt	12.374.898	10.618.520

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.055.451	60.011.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.055.451</u>	<u>60.011.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.055.451</u>	<u>60.011.485</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.217	238.909
Tilgodehavende selskabsskat	726	0
Andre tilgodehavender	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>209.943</u>	<u>238.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.943</u>	<u>238.909</u>
Aktiver i alt	<u>69.265.394</u>	<u>60.250.394</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.157.210	56.113.244
6 Overført resultat	3.045.584	3.098.750
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	26.400
Egenkapital i alt	69.253.394	60.238.394
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Passiver i alt	69.265.394	60.250.394
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Marcussen Consulting ApS	8.708	10.319
	8.708	10.319
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-726	0
	-726	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	3.898.241	3.898.241
Kostpris 30. juni 2016	3.898.241	3.898.241
Opskrivninger 1. juli 2015	56.113.244	42.803.565
Omregning til valutakurs	-3.333.498	2.689.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.377.464	10.620.079
Opskrivninger 30. juni 2016	65.157.210	56.113.244
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	69.055.451	60.011.485
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marcussen Consulting ApS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	56.113.244	42.150.568
Resultatandel	12.377.464	10.620.079
Valutakursreguleringer	-3.333.498	3.342.597
	65.157.210	56.113.244

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.098.750	3.779.706
Årets overførte overskud eller underskud	-53.166	-27.959
Valutakursregulering	0	-652.997
	<u>3.045.584</u>	<u>3.098.750</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	26.400	48.000
Udloddet udbytte	-26.400	-48.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>26.400</u>
	<u>50.600</u>	<u>26.400</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed er afgivet solidarisk hæftelse.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 141 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.